СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Село Ахлебинино»

РЕШЕНИЕ

с. Ахлебинино
 «30» июня 2022 года                                                                                        № 71
О внесении изменений в Порядок  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  гражданами,  замещающими муниципальные  должности депутата и выборного должностного  лица  местного самоуправления сельского поселения «Село Ахлебинино» на официальном сайте администрации  муниципального  района «Перемышльский район» в информационно-телекоммуникационной сети интернет и порядка предоставления этих сведений  средствами массовой информации  для опубликования в  связи с их запросами, утвержденный Решением Сельской думы сельского поселения «Село Ахлебинино» от «25» декабря 2017г. №71
В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2022№273-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», ч. 4 ст. 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 за №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замечающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Уставом сельского поселения «Село Ахлебинино», Сельская Дума сельского поселения
РЕШИЛА:

1.  Внести изменения в Порядок  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  гражданами,  замещающими муниципальные  должности депутата и выборного должностного  лица  местного самоуправления сельского поселения «Село Ахлебинино» на официальном сайте администрации  муниципального  района «Перемышльский район» в информационно-телекоммуникационной сети интернет и порядка предоставления этих сведений  средствами массовой информации  для опубликования в  связи с их запросами, утвержденный Решением Сельской думы сельского поселения «Село Ахлебинино» от «71» декабря 2017г. №71,  дополнив подпункт 4 пункта 1 Порядка после слов «уставных (складочных) капиталах организаций)» словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                      С.И.Макаров